
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 16 декабря  2024 года             № 40 

 

      О внесении изменений в Постановление 

от 29 июля 2024 года № 21 «Об исключении  

из казны муниципального имущества» 

 

      Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» , в целях приведения в соответствие муниципальной казны 

сельского поселения Марково,  с учётом сверки данных бухгалтерии 

Администрация сельского поселения Марково,    

     

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      

    1.Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению Администрации 

     сельского поселения Марково от 29.07.2024 года № 21 , а именно : 

1.1. Исключить из Реестра объектов муниципальной собственности сельского 

поселения Марково одноквартирный жилой дом № 9 по улице Берзина, 

как внесённый ошибочно. 

1.2. Внести изменения в балансовую и остаточную стоимость объекта 

муниципальной собственности жилой дом № 7 по улице Портовая в 

сумме – 3 032 670,00 руб. 
 

    2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой 

    3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит 

опубликованию. 
 
 
 
 

Глава Администрации                                                                        В.А.Ковригина                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
                        
 

                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                       приложение № 1 

к постановлению Администрации 

                                                                                                                          сельского поселения Марково  

                                                                                                                         от 16.12.2024 года № 40 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Место нахождения 

имущества  

Балансовая 

стоимость    (руб.) 

Остаточная 

стоимость    (руб.) 

1. Жилой дом  ул.Берзина, д.11 106 999 760,00 106 999 760,00 

2 Жилой дом  ул.Берзина, д.18 1 525 715,58 1 525 715,58 

3 Жилой дом ул.Берзина, д. 9 12 426 622,00 12 426 622,00 

4 Жилой дом ул.Берзина, д. 24а 4 444 478,00 4 444 478,00 

5 Жилой дом ул.Березкина, д. 20 61 063,00 61 063,00 

6 Жилой дом ул.Больничная, д. 10 1 572 263,16 1 572 263,16 

7 Жилой дом ул.Больничная, д. 13 1 740 990,00 1 740 990,00 

8 Жилой дом ул.Больничная, д. 14 2 870 138,00 2 870 138,00 

9 Жилой дом ул.Больничная, д. 15 1 908 770,00 1 908 770,00 

10 Жилой дом ул.Больничная, д. 5 1 803 233,00 1 803 233,00 

11 Жилой дом ул.Набережная, д. 30 2 420 000,00 2 420 000,00 

12 Жилой дом ул.Набережная, д. 35 196 299,00 196 299,00 

13 Жилой дом ул.Набережная, д. 36 77 357,00 77 357,00 

14 Жилой дом ул.Полярная, д. 1 3 540 382,00 3 540 382,00 

15 Жилой дом ул.Полярная, д. 3 48 250 178,00 48 250 178,00 

16 Жилой дом ул.Полярная, д. 5 4 347 736,00 4 347 736,00 

17 Жилой дом ул.Полярная, д. 7 21 597 600,00 21 597 600,00 

18 Жилой дом ул.Полярная, д. 9 4 383 206,00 4 383 206,00 

19 Жилой дом ул.Портовая д. 5 3 026 733,00 3 026 733,00 

20 Жилой дом ул.Портовая д. 7 3 434 280,00 3 434 280,00 

21 Жилой дом ул.Портовая д. 9 3 135 631,00 3 135 631,00 

22 Жилой дом ул.Строительная д. 10 67 457,00 67 457,00 

23 Жилой дом ул.Строительная д. 18 68 364 197,00 68 364 197,00 

 

Приложение 

к Постановлению Администрации 

муниципального образования сельского 

Приложение 

к Постановлению Администрации 

муниципального образования сельского 

Приложение 

к Постановлению Администрации 

муниципального образования сельского 


